

# MARS PÅ TOMMELITEN

Uke:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
10	2.3 Møtedag. Sangsamling.	3.3 <u>Temaarbeid:</u> Nærmiljøet vårt.	4.3 TURDAG Vilma, Maiken, Elias og Birk på tur til byen.	5.3 <u>Temaarbeid:</u> Nærmiljøet vårt.  SPRÅKLEK	6.3 Gymsal: Hinderløype  FELLESSAMLING  Varmmat
11	9.3 Møtedag Sangsamling.	10.3 <u>Temaarbeid:</u> Avslutningsfest for tema om nærmiljøet.	11.3 TURDAG Tur til Helikopterskolen med halvparten av barna.	12.3 <u>Lekegrupper</u>	13.3 Gymsal: Ballek  Varmmat
12	16.3 <b>PLANLEGGINGSDAG</b> <b>Barnehagen er stengt</b>	17.3 <u>Temaarbeid:</u> Påskeforberedelser	18.3 TURDAG Tur til helikopterskolen med resten av barna.	19.3 <u>Temaarbeid:</u> Påskeforberedelser SPRÅKLEK	20.3 <u>MAIKEN 4 ÅR!!</u>  Gymsal: Hauk og due.  Varmmat
13	23.3 Møtedag Sanngsamling	24.3 <u>Temaarbeid:</u> Påskeforberedelser	25.3 TURDAG	26.3 <u>Temaarbeid:</u> Påskeforberedelser SPRÅKLEK	27.3 <b>PÅSKEFROKOST</b>

**TEMA FOR MÅNEDEN: NÆRMILJØET VÅRT, SPIRING, VEKST OG NYTT LIV.**

## TILBAKEBLIKK PÅ FEBRUAR

I februar har vi jobbet videre med temaet **NÆRMILJØET VÅRT**. Barna har engasjert seg veldig i dette. Vi har sett på bilder og snakket om husene deres, hvor de bor og hvem de bor sammen med. I tillegg har vi snakket og sunget om dyr som vi kan finne i nærmiljøet vårt. Og ikke minst har vi hatt noen kjempefine turer til sentrum, der vi har sett nærmere på bl.a biblioteket, Strømstadfergen, vært på Halvorsens konditori og ikke minst fått oppleve Hvalfangstmonumentet. I ettertid har vi snakket en del om hvalfangst og laget hvaler og båter. Ukas barn har vi fortsatt med og dette har vært en stor suksess. Det er flott å se hvor mye det betyr for barna å få hjelpe til litt ekstra!

## PLANER FOR MARS

Denne måneden vil bli todelt. De to første ukene fortsetter vi med temaet om nærmiljøet. Vi har vært så heldige å få lov til å besøke Helikopterskolen på Torp. Vi kommer til å ta med oss halve barnegruppen av gangen og har satt av onsdag 11. og onsdag 18. til dette. Dere vil få nærmere informasjon.

Tirsdag 10 skal vi ha en avslutningsfest på nærmiljøtemaet. Da skal vi bl.a kose oss med nybakte rundstykker og se bilder fra temaarbeidet.

I uke 12 og 13 vil vi jobbe med påskeforberedelser. Vi kommer til å ha fokus på spiring, vekst og nytt liv. I den forbindelse skal vi så karse. Det er alltid spennende å følge det lille frøets vei fra frø til plante! Vi kommer også til å synge og lese om påske i tillegg til litt laging av påskepynt.

Fredag 27 inviterer vi dere, tradisjonen tro, til å spise påskefrokost her i barnehagen. Dere vil få nærmere invitasjon.

**UKAS BARN DENNE MÅNEDEN:** Uke 10: Ulrikke  
Uke 11: Jacob  
Uke 12: Maiken  
Uke 13: Elias

Med vennlig hilsen Simone, Hege, Randi, Raphaele, Anita og Linda (:

